

---

# JOE Holding Farum ApS

**CVR-nr.: 38291025**

Kærvej 7  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2025**

---

**Jesper Østergaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JOE Holding Farum ApS  
Kærvej 7  
3520 Farum

CVR-nr.:            38291025  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 180.140 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>231.238</b>	<b>762.284</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>231.238</b>	<b>762.284</b>
Andre finansielle indtægter		2.089	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.993	-2.053
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>231.334</b>	<b>760.231</b>
Skat af årets resultat		-51.194	-167.684
<b>Årets resultat</b>		<b>180.140</b>	<b>592.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Overført resultat		180.140	542.547
<b>I alt</b>		<b>180.140</b>	<b>592.547</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		920.671	20.780
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>920.671</b>	<b>20.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>920.671</b>	<b>20.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	198.000
Tilgodehavender moms og afgifter			817
Andre tilgodehavender		51.000	675.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.250</b>	<b>873.817</b>
Likvide beholdninger		344.087	418.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>406.337</b>	<b>1.292.129</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.327.008</b>	<b>1.312.909</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.227.309	997.169
Forslag til udbytte			50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.267.309</b>	<b>1.087.169</b>
Skyldig selskabsskat		51.194	167.684
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.194</b>	<b>167.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.130	8.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret			50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.505</b>	<b>58.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.699</b>	<b>225.740</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.327.008</b>	<b>1.312.909</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0